
  

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Maj 2025 

Nr.  Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra 
e 
përfundi
mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

1. 05.05.2025 Kërkesë për informacion dhe 

vënie në dispozicion 

dokumentacioni për titullarin e 

Ministrisë së Mbrojtjes. 

14.05.2025 

Kthim 

pergjigje.docx
 

E plotë  0 

2. 22.05.2025 Kërkesë për informacion lidhur 

me procedurat dhe kriteret për 

dërgim personeli ushtarak në 

mission ushtarak jashtë vendit. 

03.06.2025 

Kthim 

pergjigje.docx
 

E plotë 0 

 


